平顶山学院2022年度自编教材初步立项结果公示
[bookmark: OLE_LINK1]各教学单位：
    依据《关于2022年度自编教材申报立项工作的通知》（院教〔2022〕62号）要求，经各教学单位提交申报材料、教务处结合应用型课程备案情况，拟确定《纳税评估与稽查》等19部自编教材初步立项(详见附件)。
现将自编教材初步立项结果进行公示，公示期为2023年3月9日至3月17日，若有异议，请以书面形式在公示期内向教务处反映情况。
附件：平顶山学院2022年度自编教材初步立项结果汇总表

    联系电话：2657610
    联 系 人：张  丽
联系邮箱：lizhangpds@163.com

                                               教 务 处
                                           2023年3月9日

 (
- 4 -
)
附件
平顶山学院2022年度自编教材初步立项结果汇总表
	序号
	教材名称
	主编
	参编
	适用课程名称
	申报单位
	课程备案
情况

	1
	纳税评估与稽查
	张营周、黄镛烨
	刘军英 于佳宁 代希丹 刘  鹏
	纳税评估与稽查
	经济管理学院
	2022年备案

	2
	技术创新（项目）营销
	李文同
	张振江 李  宁 胡  芸 刘光普
范新川 张逸风
	技术创新营销
	经济管理学院
	2022年备案

	3
	幼儿园教育活动设计原理与案例解析
	王淑宁
	王小鹤 郭静静 边春丽 彭  鹏
王丹露 刘文静
	幼儿园教育活动计与指导
	教师教育学院
	2019年备案

	4
	中小学教育研究方法与实务
	段恒耀
	李  阳  曹丽乐 李慧转
	教育科研方法、小学教育科研方法
	教师教育学院
	2022年备案

	5
	小学教育教育案例分析
	曹丽乐
	段恒耀 兰惠敏 赵  婧 安耀伟  王  烨
	小学教育学
	教师教育学院
	2022年备案

	[bookmark: _GoBack]6
	幼儿美术教育活动设计与案例
	赵瑞平
	李  浩 王丽君 郭萌萌 周芳竹  赵慧芳
	学前儿童艺术教育与活动指导
	教师教育学院
	2022年备案

	7
	小学生心理辅导实务
	范富霞
	赵红利 贺光辉 张  华 王莹莹
	小学生心理辅导
	教师教育学院
	2022年备案

	8
	Hadoop管理与应用开发实验讲义
	褚龙现
	李辉利 夏栋梁 刘玉坤
	Hadoop管理与应用开发
	软件学院
	2022年备案

	9
	云计算与虚拟化技术实验讲义
	赵伟艇
	宁菲菲 李辉利 王建玺
	云计算与虚拟化技术
	软件学院
	2019年备案

	10
	地域文化资源创意开发策划
	路学军、李晓敏
	李沁叶 宋红豫 赵  轩 李胜楠  李曌妍
	文化产业项目策划与管理（课程群）
	新闻与传播学院
	2019年备案

	11
	新媒体营销与策划
	梁广成、王帅民、俞湘华
	姚  婷 王  艳 芮雪伊 吕梦明   李胜楠
	市场营销学、行业前沿课程、新媒体营销与策划
	新闻与传播学院
	2022年备案

	12
	陶艺手工与创作
	房  峰
	刘光甫
	手工成型
	陶瓷学院
	2022年备案

	13
	钧窑
	吴鸿昌
	房  峰 徐丽敏 姚来义 王青伟  马亚敏
	钧窑
	陶瓷学院
	2022年备案

	14
	陶瓷绘画
	吴鸿昌
	姚来义 徐丽敏 房  峰 范文龙  马亚敏
	陶瓷绘画
	陶瓷学院
	2022年备案

	15
	陶瓷装饰
	王亚然
	刘光甫 熊俊杰 刘雨瞳 宋梦雨 周  贝 宁  钢 刘乐君 胡延芳  赵俊璞 黄添翼
	陶瓷装饰设计、陶瓷装饰
	陶瓷学院
	2022年备案

	16
	陶瓷雕塑造型基础
	孙  稳
	赵丹丹 吴鸿昌 孙晓岗 张了夫
	陶瓷雕塑
	陶瓷学院
	2022年备案

	17
	金属工艺实验实训
	杨立权
	陈绍鹏 吕青青 刘晓东 王建波张  颖 刘二博 卫慧娟 杜俊超 赵志敏 宋晓燕 李光喜 杜豪杰 刘俊辉 杨  霞 李宗杰
	金工实习、机械工程材料实验、机械工程基础
	电气与机械工程学院
	2022年备案

	18
	电气控制与PLC技术理实项目化教程
	卞和营
	李宝增 常英丽
	电气控制及PLC技术
	电气与机械工程学院
	2019年备案

	19
	外科护理学学习指导
	岳梦琳 王福安
	李  馨 余小柱 周晓欢 刘  晓 张松勤
	外科护理学
	医学院
	2019年、2022年备案